מדינת ישראל – משטרת ישראל המשיבה:

בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי
מרכז-לוד בע"ח 26622-07-18 מיום 24.10.2018

שניתנה על ידי כבוד השופטת נ' בכור

עו"ד ניר ישראל
עו"ד מורן פולמן

בשם המבקש:
בשם המשיבה:

החלטה

לפני בקשה רשות לערור לפי סעיף 38א(ב) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],
תשכ"ט-1969 על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כבוד השופטת נ' בכור) מיום 24.10.2018 ב-ע"ח

26622-07-18. בהחלטתו דחה בית המשפט המחוזי ערר שהגיש המבקש על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון
(כבוד השופט א' כהן) ב-ה"ת 50082-07-17 מיום 17.6.2018.

2. ביום 10.12.2017 הגישו החברה ואחד מבעלי המניות הנוספים (להלן: בעל המניות האחר) בקשה לשחרור
הנכס. לאחר דיון הוסכם בין הצדדים – החברה, בעל המניות האחר והמשיבה ומבלי שהמבקש היה צד לדיון – על רישום
הערת אזהרה לטובת המשיבה לפי סעיף 130 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 כך שהחברה רשאית למכור את הנכס
כפוף להעברת שליש מכספי המכירה לקרן החילוט. ההסכמה קיבלה תוקף של החלטה על ידי בית משפט השלום ביום

28.1.2018 (ה"ת (שלום ראשל"צ) 18038-12-17, כבוד השופט א' כהן).

3. עוד קודם להסכמה זו, ביום 20.12.2017, הגישו המבקש והמשיבה בקשה מוסכמת להארכת תוקף התפיסה
ב-180 ימים ביחס "לכלל התפוסים והמוצגים שנתפסו במסגרת תיק החקירה" (להלן: התקופה המוסכמת) ובית משפט